

«Қазтұтыну одағы агробизнес және экономика колледж» мекемесі



Бекітемін
Директордың оқу-тәрбие ісі
жөніндегі орынбасары
Кабдолланова А.Е.
« 31 » 28 2021 жыл

«Кен жүрек» еріктілер тобының
2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

Семей 2021 ж

Еріктілер ретінде клуб мүшелерінің қызметі:

Рухани-адамгершілік (жеке адам ретінде физикалық, психикалық, рухани, әлеуметтік және шығармашылық тұрғыда үйлесімді дамуына мүмкіндік беретін, жетім балалардың өзін-өзі тану, өзін-өзі тәрбиелеу және әлеуметтену азаматтық ұстанымын қалыптастыруға жағдайлар жасау);

Әлеуметтік-педагогикалық (мүгедек баласы бар, девиантты мінез-құлықты баласы бар отбасындағы бала рөліне қатысты оның толыққанды өмір сүруіне бағытталып ұйымдастырылған іс-шара)

Идеологиялық-тәрбиелік (қоғамдық ортада балаларды әлеуметтендіру және азаматтық-құқықтық сауаттылығын бекіту, түрліпартриотты-азаматтық бағыттағы акцияларға және шараларға қатысу)

Мәдени-ағартушылық (қоғамдық тәжірибеде қалыптасқан әлеуметтік нормаларын, саяси-мәдени дәстүр құндылықтарын реттейтін еріктілердің әлеуметтік-мәдени іс-әрекеттерін ұйымдастыру).

Саяси-әлеуметтік (әлеуметтік қызмет көрсететін мемлекеттік және қоғамдық ұйымдарымен бірігіп, әлеуметтік жетім және жайсыз отбасын мемлекеттік қолдау және бала құқығын қорғаумен қамтамасыз ету жұмыс тәжірибесін тарату);

Жарнамалық-насихаттаушылық (еріктілер қозғалысының әлеуметтік маңызды идеяларын қолдау, дамыту әлеуметтік жарнамаларын ұйымдастыру, қоғамға қызмет ету әлеуметтік жауапкершілігін бұқаралық ақпарат құралдарында насихаттау.)

Аниматорлық (балалар үйі, сауықтыру-бейімдеу орталықтары мен демалыс лагерлерінде балалардың мәдени-бос уақытын ұйымдастыру және шығармашылық әлеуетін қолдау).

«Кең жүрек» еріктілер клубы .

Клуб мақсаты - халықтың әлеуметтік қорғансыз бөлігіне, гуманитарлық қолдау көрсету барысында студенттердің саяси-әлеуметтік мәдениетін және ерікті азаматтық белсенді ұстанымын қалыптастыру.

Клуб міндеттері:

«Мейірімділік-жүректен» қайырымдылық акциясы бойынша: мүгедек балаларға олардың ата-аналарына және мүгедектерді қолдау қорларының қайырымдылық шараларын жүзеге асыруға көмектесу;

«Менің отбасым» қайырымдылық акциясы бойынша: әлеуметтік тұрмысы төмен жайсыз отбасыларына, оралман отбасыларына гуманитарлық қолдау көрсету;

«Біздің балалар» қайырымдылық акциясы бойынша: жетім балаларға, ата-ана қарауынсыз қалған балаларға әлеуметтік-психологиялық көмек көрсету;

«Қарттарға құрмет» қайырымдылық акциясы бойынша: ардагер қарт адамдарға және жалғыз басты қарттарға гуманитарлық-әлеуметтік қолдау жұмыстарын ұйымдастыру;

Әлеуметтік жауапкершілік еріктілер қозғалысы дәстүрлерін қолдау, дамыту және жалғастыру бойынша әлеуметтің маңызы бар қайырымдылық шараларға қатысу;

«Балаларды қорғау күні» Халықаралық мерекесіне орай балалар үйінде, мүмкіндігі шектеулі балаларды сауықтыру орталығында қайырымдылық акциялар ұйымдастыру;

«Кең жүрек» еріктілер тобының «Тәуелсіздіктің 30 жылдығы» аясында дайындалған жұмыс жоспары

№ п/п	Іс -шаралар	Жауапты	Мерзімі	Орында луы	Ескерту
1	«Кең жүрек» еріктілер тобының 2021-2022 жылға арналған жұмыс жоспарын құру, құрамын қабылдау, бекітіру.	Әділханова.Д.С	Қыркүйек		
Саулық бағыты бойынша іс -шаралар					
2	Қыркүйек айында Тазалық –жан саулық деген бағытта колледж маңын жапырақтармен қоқыстан тазалау жұмыстарын жүргізу. Колледж жоспары бойынша күзгі, қысқы кросстардың жүргізілуіне ат салысу.	Әділханова.Д.С	Қыркүйек		
Мейірімділік бағыты бойынша іс -шаралар					
3	Қазан айында Қарттар мерекесіне орай «Қарты бар үйдің қазынасы бар» деген тақырып аясында Колледжіміздегі зейнетке шыққан қарт ұстаздарымызды сыйлық табыстап ,құттықтап қайту	Әділханова.Д.С.	Қазан		
4	Қараша айында колледжіміздегі жетім балалар үйіне ұстаздар атынан қаржылай көмек көрсету.	Әділханова.Д.С	Қараша		
Асыл мұра бағыты бойынша іс-шаралар					
5	Колледжіміздегі кітапханаға кітаптар сыйлау	Әділханова.Д.С.	Желтоқсан		

6	Қаңтар айында «Біз біргеміз» атты ұранмен Колледж маңындағы жалғызбасты қарттардың қарларын тазалау акциясы	Әділханова.Д.С	Қаңтар, Ақпан		
Қамқор бағыты бойынша іс-шаралар					
7	Ақпан айында колледжіміздегі жетім балалар үйіне қажетті жабдықтар алып, апарып тапсыру	Әділханова.Д.С	Ақпан		
Білім бағыты бойынша іс-шаралар					
8	Наурыз мерекесіне орай барлық колледж студенттерінің аналарына арналған «Ардақты-анашым» тақырыбында эссе жазу және анасына хабарласып телефон арқылы өз алғыстарымен сезімдерін жеткізу.	Әділханова.Д.С	Наурыз		
9	Сәуір айында «Жылы сөзді аямайық» атты акциясын ұйымдастыру.	Әділханова.Д.С.	Сәуір		
Үміт бағыты бойынша іс-шаралар.					
10	Студенттермен қан орталығына барып, донор болып қан өткізуді ұйымдастыру. Мамыр айында Жеңіс күніне орай құрметті ардагерлерімізді құттықтау, орталық алаңға жиынға шығу, «ешкім де ешқашан да ұмтылмайды» ескерткіштеріне гул шоқтарын қою.	Әділханова.Д.С.	Мамыр		